
（単位　　円）

金       額

1,620,752,000

22,860,316

300,000

51,009,000

57,918,082

32,038,808

1,784,878,206

893,472,213

406,303,074

285,659,414

1,585,434,701

199,443,505

26,297,204

225,740,709

金       額

2,538,000

0

0

2,538,000

98,513,280

45,430,032

143,943,312

△ 141,405,312

35,916,372

△ 105,488,940

120,251,769

金       額

0

338,445,978

277,799,142

616,245,120

55,560,980

10,998,760

682,804,860

0

440,178,495

300,094,697

740,273,192

0

740,273,192

△ 57,468,332

0

△ 57,468,332

62,783,437

571,014,309

633,797,746

※平成27年改正施行（公示平成25年4月1日付）学校会計基準に基づく計算書類

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書

平成３０年　４月　１日から
平成３１年　３月３１日まで

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　目

収
入

支
出

科　　　　　目

小計

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

差引

調整勘定等

教育活動資金収支差額

学生生徒等納付金収入

手数料

特 別 寄 付 金　収 入

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

収
入

施設設備寄付金収入

施設設備補助金収入

施設設備売却収入

施設整備等活動資金収入合計

教育活動資金収入合計

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

人件費支出

支
出

施設関係支出

設備関係支出

施設整備等活動資金支出計

差引

その他収入

調整勘定等

教育活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額 + 施設整備等活動資金収支差額）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　目

収
入

借入金等収入

有価証券 売却 収入

預り金受入収入 他

受取利息・配当金収入

その他の活動資金収入合計

支
出

借入金等返済支出

有価証券 購入 支出

借入金等利息支出

その他の活動資金支出計

小計

預り金支払 支出 他

支払資金の増減額（小計 + その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

翌年度繰越支払資金

差引

調整勘定等

その他の活動資金収支差額


